

Nr 391

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 29 november 1946 (nr 722) med särskilda bestämmelser om uppfinningar av betydelse för försvaret, så ock om fortsatt giltighet av samma lag, m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 44)

Till Konungen

Genom en den 19 oktober 1962 dagtecknad proposition, nr 189, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag angående ändring i lagen den 29 november 1946 (nr 722) med särskilda bestämmelser om uppfinningar av betydelse för försvaret, så ock om fortsatt giltighet av samma lag; samt

2) lag angående ändrad lydelse av 23 § lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 44, vilket av riksdagen godkänts.

Under återopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla dels att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det vid 1) angivna lagförslaget, för sin del antagit detsamma med den ändring däri, som föreslagits av första lagutskottet i berörda utlåtande, dels att riksdagen antagit det vid 2) angivna lagförslaget.

Stockholm den 5 december 1962

Med undersätlig vördnad

Nr 392

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner angående landsbygdens avfolkning och angående vissa landsbygdsproblem.

(Allmänna beredningsutskottets utlåtande nr 52)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av allmänna beredningsutskottets utlåtande nr 52 i anledning av väckta motioner angående lands-

bygdens avfolkning och angående vissa landsbygdsproblem får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 11 december 1962

Med undersåtlig vördnad

Nr 393

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner dels om utredning rörande befolkningsfrågans olika aspekter och dels angående vissa familjepolitiska åtgärder.

(Allmänna beredningsutskottets utlåtande nr 54)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av allmänna beredningsutskottets utlåtande nr 54 i anledning av väckta motioner dels om utredning rörande befolkningsfrågans olika aspekter och dels angående vissa familjepolitiska åtgärder får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 11 december 1962

Med undersåtlig vördnad

Nr 394

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om utredning rörande alkoholbeskattningens betydelse i nykterhetspolitiskt hänseende.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 61)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr 61, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 5 december 1962

Med undersåtlig vördnad
